鄂公学字[2016]038号

关于召开湖北省冬季道路融雪化冰技术专题研讨会暨
省公路学会八届四次理事会的通知

省公路学会各会员单位、各位理事：

冬季雨雪天气路面结冰是长期困扰车辆安全行驶的棘手问题，特别是山区道路、桥梁、隧道进出口段以及道路坡道和弯道，道路结冰导致交通受阻、以致车辆翻覆等重大交通安全事故多有发生。多年来，我省冬季道路融雪化冰技术的研究，特别是主动预防和环保型融雪化滑冰技术的研究与应用实践从来没有停止过，新技术、新材料已得到成功应用。为了更好地研究、应用、推广环保型融雪化冰技术，省公路学会决定举办这次冬季道路融雪化冰技术专题研讨会。会议期间，同时召开省公路学会八届四次理事会。活动定于2017年1月14日在恩施市召开，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点
　　时间：2017年1月13日下午报到，14日召开会议，会期一天。

　　地点：湖北恩施州女儿城艺术酒店

　　地址：恩施市土家女儿城马鞍山路41号（近土桥大道）

二、会议主题

冬季道路融雪化冰技术专题研讨会暨省公路学会八届四次理事会

三、会议内容

（一）学术交流

时间：1月14日8点30分至10点30分

1、冬季道路融雪化冰技术研究（湖北工业大学教授肖衡林）

2、智能化电热法融雪化冰系统及主要工程案例（武汉迈克斯热能技术有限公司技术总监严浩）

    3、电热法融雪化冰系统在公路工程中的应用（恩施州公路管理局副局长沈波）

（二）召开省公路学会八届四次理事会

时间：1月14日10点30分至12点

1、颁发2016年度湖北省公路学会科学技术奖、 第十六届湖北省公路学会自然科学优秀学术论文奖；

2、报告省公路学会八届三次理事会的工作；

3、审议“湖北省公路学会会员管理办法”（修订稿）、

“湖北公路优秀科技工作者评选管理办法”（送审稿） 和“湖北省公路学会专业委员会管理办法”（送审稿）；

4、审查新会员入会申请；

5、增补省公路学会理事、常务理事。

（三）现场考察与演示

时间：1月14日下午1点30分至5点。

地点：恩施市建始县红岩寺至景阳公路

　　四、参会人员
1、各市、州、县（市）公路、交通分管公路建设、养护管理的工程技术人员和学会负责人；

2、会员单位会员代表；

3、八届理事会全体理事（含常务理事）。

五、会议组织
主办单位: 湖北省公路学会

承办单位：武汉迈克斯热能技术有限公司

协办单位：恩施州公路学会

六、其他事项
　　1、请各单位、各位理事接到通知后，于1月9日前将参会人员名单（回执）报送到省公路学会。

2、请各位理事准时参会，如确不能出席会议，请派代表参加。

3、会议期间，食、宿自理，住宿由会议统一安排。

4、本通知将同时在省公路学会QQ群通知，上挂省公路学会网站通知公告栏，可查阅下载。

5、省公路学会联系人：

毋润生，联系电话：13907117849

阮  迪，联系电话：18107271088  QQ号：386982806

传真电话：027-83461380

会务组联系人：

向多锐，联系电话：13554312100  QQ号：275721964谭柏柳， 联系电话：13469976650  QQ号：172312442

传真电话：027-85426966

附件：1、报名回执单；
      2、道路融雪化冰技术研讨会各市州参会人员分配表
 2016年12月27日

附件1：

报  名  回  执  单
	单位名称

	姓   名
	性

别
	职务、职称
	学会职务
	联系电话

	住宿情况

	二人住
	一人住

附件2：

道路融雪化冰技术研讨会各市州参会人员分配表

	序号
	单        位
	名额（人）
	备     注

	1
	省公路学会
	自定

	2
	省公路局
	自定

	3
	武汉市公路学会
	8

	4
	襄阳市公路学会
	10

	5
	宜昌市交通学会
	10

	6
	荆州市公路学会
	10

	7
	十堰市公路学会
	10

	8
	孝感市公路学会
	8

	9
	荆门市公路学会
	8

	10
	恩施州公路学会
	10

	11
	黄冈市公路学会
	10

	12
	咸宁市交通学会
	8

	13
	随州市公路学会
	5

	14
	鄂州市公路学会
	3

	15
	潜江市公路学会
	3

	16
	仙桃市公路学会
	3

	17
	天门市交通学会
	3

	18
	神农架林区交通学会
	3

	19
	黄石市公路局
	5

	20
	省公路学会第八届理事会全体
理事、常务理事